CÔNG TY CỔ PHẦN

VĂN HÓA PHƯƠNG NAM

Số: 59/CV/PNC-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 28 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0301860552 ngày 26/10/2022, do Sở
Kế Hoạch và Đầu Tư TP. HCM cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng
nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN VĂN HÓA PHƯƠNG NAM

Mã chứng khoán: PNC -

- Địa chỉ: 940 Đường 3/2, Phường 15, Quận 11, Thành Phố Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ: 028.35261616

E-mail: info@pnc.com.vn

Fax:028.35264022

-

- Website: www.pnc.com.vn

1

2

3

4

5

6

. Thông tin trước khi thay đổi: Người đại diện theo pháp luật của công ty: Võ Ngọc Xuân

. Thông tin sau khi thay đổi: Người đại diện theo pháp luật của công ty: Nguyễn Như Quỳnh

. Lý do thay đổi (nếu có): Theo nghị quyết số 06/NQ-HĐQT-2022 ngày 25/10/2022

. Ngày có hiệu lực: 26/10/2022

. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 27/10/2022

. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 26/10/2022
tại đường dẫn http://www.pnc.com.vn/vi/quan-he-dau-tu/cong-bo-thong-tin.html

Tài liệu đính kèm

Giấy phép hoạt động mới

		2022-10-28T14:48:02+0700